
Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281243-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Miękinia: Roboty budowlane
2019/S 115-281243

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Nadleśnictwo Miękinia
931024014
ul. Sportowa 2
Miękinia
55-330
Polska
Osoba do kontaktów: Marcin Czerski
Tel.:  +48 713140063
E-mail: miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 713178184
Kod NUTS: PL51
Adresy internetowe:
Główny adres: www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Miękinia

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Usługi leśne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

mailto:miekinia@wroclaw.lasy.gov.pl
www.miekinia.wroclaw.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych:1. Odbudowa zbiornika L-ctwo Sulistrowiczki 2. Modernizacja zbiorników L-ctwo
Mrozów 3. Modernizacja zbiornika L-ctwo Wilczków1 4. Modernizacja zbiornika L-ctwo Wilczków2
Numer referencyjny: SR.270.5.2019

II.1.2) Główny kod CPV
45000000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia został podzielony na cztery zadania (części zamówienia) i obejmuje wykonanie robót
budowlanych na zadaniu:
Zadanie nr 1 - Odbudowa zbiornika Leśnictwo Sulistrowiczki (13-17-1.1-01)
Zadanie nr 2 - Modernizacja zbiorników Leśnictwo Mrozów (13-17-1.1-02)
Zadanie nr 3 - Modernizacja zbiornika Leśnictwo Wilczków 1 (13-17-1.1-03)
Zadanie nr 4 - Modernizacja zbiornika Leśnictwo Wilczków 2 (13-17-1.1-04)
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej dla
poszczególnych zadań (części zamówienia) – załącznik nr 8 do SIWZ.
Uwaga. W ramach inwestycji związanej z odbudową zbiornika Leśnictwo Sulistrowiczki prowadzone będą
badania archeologiczne przez archeologa za zgodą Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
we Wrocławiu, sporządzona będzie dokumentacja konserwatorska oraz prowadzony będzie stały nadzór
archeologiczny we wszystkich robotach ziemnych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 608 550.78 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zad. 1 Odbudowa zbiornika Leśnictwo Sulistrowiczki (13-17-1.1-01)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Dolnośląskie, powiat Wrocławski, Sobótka Obszar wiejski, ob. ewid. Będkowice, dz. ew. nr
261/156.
Adres leśny: RDLP we Wrocławiu, Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Sulistrowiczki (oddz. 150 b)

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zadanie nr 1 - Odbudowa zbiornika
Leśnictwo Sulistrowiczki (13-17-1.1-01)



Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej –
załącznik nr 8 do SIWZ.
Uwaga. W ramach inwestycji związanej z odbudową zbiornika Leśnictwo Sulistrowiczki prowadzone będą
badania archeologiczne przez archeologa za zgodą Dolnośląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków
we Wrocławiu, sporządzona będzie dokumentacja konserwatorska oraz prowadzony będzie stały nadzór
archeologiczny we wszystkich robotach ziemnych.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm. – Prawo budowlane;
a.2) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm. – Kodeks cywilny;
a.3) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych;
b) z dokumentacją projektową,
c) ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót,
d) z przedmiarem robót,
e) z właściwymi normami polskimi i branżowymi oraz przepisami i ustawami,
f) ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru,
h) z prawomocną decyzją pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę oraz innymi załączonym dokumentami formalnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ oraz dokumentacji projektowej i decyzjach
administracyjnych.
SIWZ i dokumentacja projektowa dostępne są na stronie: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/
nadl_miekinia/zamowienia_publiczne oraz https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 359 775.31 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp.
Wadium: 10 000,00 PLN
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 5 % wartości brutto umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zad. 2 Modernizacja zbiorników Leśnictwo Mrozów (13-17-1.1-02)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Dolnośląskie, powiat Średzki, gmina Miękinia, ob. ewid. Mrozów, dz. ew. nr 593/84.
Adres leśny: RDLP we Wrocławiu, Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Mrozów (oddz. 84 f,i), POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zadanie nr 2 - Modernizacja
zbiorników Leśnictwo Mrozów (13-17-1.1-02)
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej –
załącznik nr 8 do SIWZ.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm. – Prawo budowlane;
a.2) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm. – Kodeks cywilny;
a.3) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych;
b) z dokumentacją projektową,
c) ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót,
d) z przedmiarem robót,
e) z właściwymi normami polskimi i branżowymi oraz przepisami i ustawami,
f) ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru,
h) z prawomocną decyzją pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę oraz innymi załączonym dokumentami formalnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ oraz dokumentacji projektowej i decyzjach
administracyjnych.
SIWZ i dokumentacja projektowa dostępne są na stronie: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/
nadl_miekinia/zamowienia_publiczne oraz https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 700 089.12 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

Koniec: 28/02/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp.
Wadium: 20 000,00 PLN
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 5 % wartości brutto umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zad. 3 Modernizacja zbiornika Leśnictwo Wilczków 1 (13-17-1.1-03)
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Dolnośląskie, powiat Średzki, gmina Malczyce, ob. ewid. Wilczków, dz. ew. nr 471/259.
Adres leśny: RDLP we Wrocławiu, Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Wilczków (oddz. 259 c), POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zadanie nr 3 - Modernizacja
zbiornika Leśnictwo Wilczków 1 (13-17-1.1-03)
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej –
załącznik nr 8 do SIWZ.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm. – Prawo budowlane;
a.2) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm. – Kodeks cywilny;
a.3) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych;
b) z dokumentacją projektową,
c) ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót,
d) z przedmiarem robót,
e) z właściwymi normami polskimi i branżowymi oraz przepisami i ustawami,
f) ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia,



Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru,
h) z prawomocną decyzją pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę oraz innymi załączonym dokumentami formalnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ oraz dokumentacji projektowej i decyzjach
administracyjnych.
SIWZ i dokumentacja projektowa dostępne są na stronie: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/
nadl_miekinia/zamowienia_publiczne oraz https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 347 738.90 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp.
Wadium: 10 000,00 PLN
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 5 % wartości brutto umowy.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zad. 4 Modernizacja zbiornika Leśnictwo Wilczków 2 (13-17-1.1-04)
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45240000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Województwo Dolnośląskie, powiat Średzki, gmina Malczyce, ob. ewid. Wilczków, dz. ew. nr 469/255.
Adres leśny: RDLP we Wrocławiu, Nadleśnictwo Miękinia, Leśnictwo Wilczków (oddz. 255 d), POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót budowlanych na zadaniu: Zadanie nr 4 - Modernizacja
zbiornika Leśnictwo Wilczków 2 (13-17-1.1-04)
Szczegółowy zakres prac oraz opis przedmiotu zamówienia przedstawiony jest w dokumentacji projektowej –
załącznik nr 8 do SIWZ.
Roboty budowlane należy wykonać zgodnie:
a) z obowiązującymi przepisami prawa tj.:
a.1) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm. – Prawo budowlane;
a.2) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm. – Kodeks cywilny;
a.3) t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm. – Prawo zamówień publicznych;
b) z dokumentacją projektową,
c) ze specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót,
d) z przedmiarem robót,
e) z właściwymi normami polskimi i branżowymi oraz przepisami i ustawami,
f) ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia,
g) z zasadami wiedzy i sztuki budowlanej oraz wskazówkami Inspektora nadzoru,
h) z prawomocną decyzją pozwolenia na budowę lub zgłoszeniem robót budowlanych nie wymagających
pozwolenia na budowę oraz innymi załączonym dokumentami formalnymi.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w SIWZ oraz dokumentacji projektowej i decyzjach
administracyjnych.
SIWZ i dokumentacja projektowa dostępne są na stronie: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/
nadl_miekinia/zamowienia_publiczne oraz https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 200 947.45 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 28/02/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.02.01.00-00-0006/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp.
Wadium: 6 000,00 PLN

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_miekinia/zamowienia_publiczne
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_miekinia


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 5 % wartości brutto umowy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek dotyczący sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki
finansowe lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę:
Zadanie nr 1 – 300 000,00 PLN,
Zadanie nr 2 – 650 000,00 PLN,
Zadanie nr 3 – 300 000,00 PLN,
Zadanie nr 4 – 150 000,00 PLN,
Potwierdzeniem spełnienia powyższego będzie przedłożenie przez Wykonawcę informacji z banku lub
spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej (wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem
terminu składania ofert), potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową
Wykonawcy.
b) Warunek w odniesieniu do sytuacji ekonomicznej, zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na kwotę nie mniejszą niż:
Zadanie nr 1 – 300 000,00 PLN,
Zadanie nr 2 – 650 000,00 PLN,
Zadanie nr 3 – 300 000,00 PLN,
Zadanie nr 4 – 150 000,00 PLN,
Potwierdzeniem spełnienia powyższego będzie przedłożenie przez Wykonawcę opłaconej polisy, a w przypadku
jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże (Część
IV, pkt. C – JEDZ), że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na
budowie/odbudowie/przebudowie/modernizacji i/lub odtworzeniu stawów, zbiorników wodnych i/lub polderów
zalewowych, starorzeczy rzek z hydrotechnicznymi budowlami towarzyszącymi (tj. mnich, zastawka, przelew,
przepust itd.) na kwotę nie mniejszej niż:
Zadanie nr 1 – 300 000,00 PLN brutto;
Zadanie nr 2 – 650 000,00 PLN brutto;
Zadanie nr 3 – 300 000,00 PLN brutto;
Zadanie nr 4 – 150 000,00 PLN brutto;
Wykonawca składając ofertę na więcej niż jedną część zamówienia może wskazać tą samą robotę budowlaną.
Wskazana robota budowlana musi spełniać warunek stawiany przez Zamawiającego.



Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

b) Warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże (Część IV, pkt. C – JEDZ), że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej
jedną osobą na stanowisku kierownika budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej, lub odpowiadające im uprawnienia budowlane
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa albo odpowiadające im uprawnienia wydane
w innych państwach członkowskich UE, w państwach członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym
Handlu (EFTA), oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia
7.7.1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.), oraz ustawy z dnia 22.12.2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 2272 z późn. zm.) – umożliwiające kierowanie robotami budowlanymi w zakresie przewidzianym
opisem przedmiotu zamówienia. Wskazana osoba powinna posiadać minimum 3-letnie doświadczenie
zawodowe, licząc od dnia uzyskania uprawnień budowlanych.
Wykonawca składając ofertę na więcej niż jedną część zamówienia może wskazać tą samą osobę. Wskazana
osoba musi spełniać warunek stawiany przez Zamawiającego.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) Istotne dla stron postanowienia dotyczące realizacji umowy oraz dopuszczalne zmiany postanowień umowy
zawarte są we wzorze umowy - stanowiący załącznik nr 3 do SIWZ.
2) Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp.
Zamawiający będzie wymagał wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę,
którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dla danego zadania (części zamówienia) w kwocie
stanowiącej 5 % ceny brutto podanej w ofercie na dane zadanie (część zamówienia). Zabezpieczenie powinno
być wniesione najpóźniej przed podpisaniem umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/09/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2019
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 25.7.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego, tj. Nadleśnictwie Miękinia, ul.
Sportowa 2, 55-330 Miękinia, pokój nr. 15 (świetlica), POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Marcin Czerski - Specjalista ds. budownictwa.
1. Otwarcie ofert jest jawne.
2. Podczas otwarcia ofert Zamawiający poda nazwy (firmy) i adresy wykonawców, a także informacje dotyczące
cen, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.
3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w pkt 6.2. SIWZ.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania w
myśl art. 24 ust. 1 pkt 12-23 Pzp. O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
nie podlegają wykluczeniu z postępowania w myśl art. 24 ust. 5 pkt 1-8 Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o których mowa w pkt 7.1 i 7.2. SIWZ
oraz w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt 6.2 SIWZ
Wykonawca będzie obowiązany przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty (w
terminach wskazanych w niniejszej SIWZ):
a) oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu
określonych w niniejszej SIWZ i brak podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu JEDZ;
b) wykaz robót budowlanych oraz wykaz osób (zgodnie z zał. 7a i 7b do SIWZ);
c) dokument lub dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną w pkt
6.2. ppkt 2 SIWZ;
d) informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, potwierdzającą wysokość
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na sumę określoną w pkt. 6.2. ppkt 2
SIWZ (wystawioną nie wcześniej niż 1 miesiące przed upływem terminu składania ofert);



Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

e) odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 Pzp;
f) zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert lub inny
dokument;
g) zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert lub inny dokument;
h) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp oraz,
odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
i) oświadczenie Wykonawcy - wg wzoru stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ; Wykonawca, którego oferta
zostanie oceniona najwyżej będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie
krótszym niż 10 dni. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca będzie zobowiązany
złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej (wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ). W terminie składania ofert wykonawca zobowiązany jest złożyć
Zamawiającemu:
Ofertę złożoną pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej i opatrzoną kwalifikowanym podpisem
elektronicznym zawierającą:
a) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ;
b) pełnomocnictwo do złożenia oferty zgodne z zapisami SIWZ;
c) Kosztorys ofertowy sporządzony metodą uproszczoną wg. przedmiaru robót – załącznik nr 6 do SIWZ;
d) JEDZ - zgodne z zapisami SIWZ;
e) Zobowiązanie stanowiące załącznik nr 5 do SIWZ - jeżeli dotyczy;
f) Dowód wniesienia wadium;
g) Oświadczenie Wykonawcy RODO – załącznik nr 10 do SIWZ.
W sprawach w/w dotyczących podmiotów innych niż Wykonawca stosowne zapisy zawarte są w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +22 4587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S115
18/06/2019
281243-2019-PL

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 12 / 12

18/06/2019 S115
https://ted.europa.eu/
TED

- - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +22 4587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +22 4587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/06/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio

